
 

 

 

Anketa čtenářů časopisu Plyn 

 

Představení respondenta 

– individuální/čestný člen ČPS 

– zaměstnanec kolektivního člena ČPS 

– nečlen - předplatitel časopisu 

– ostatní 

 

 

Preference formy časopisu 

Časopis vychází v tištěné formě. Do budoucna preferuji 

– tištěnou verzi 

– elektronickou verzi 

– za optimální považuji dostupnost obou verzí  

 

 

Rozsah a četnost 

Časopis v současné době vychází 11x do roka, 10 čísel má rozsah 24 stran a letní dvojčíslo 48 stran. 

Stávající četnost  

– je vyhovující 

– doporučuji zmenšit 

– doporučuji zvětšit 

Stávající rozsah  

– je za vyhovující 

– doporučuji rozšířit 

– doporučuji zmenšit 

 



Rozdělení časopisu 

Obsah časopisu je rozdělen na dvě části – odborné články a kroniku, ve které jsou informace od členů ČPS, výtahy ze 

zajímavých článků uveřejněných na odborných serverech, odkazy na studie, statistické údaje apod. Současné 

rozdělení 

– je vyhovující 

– doporučuji rozšířit rozsah 

o odborných článků při zachování rozsahu kroniky 

o odborných článků na úkor kroniky 

o kroniky při zachování rozsahu odborných článků 

o kroniky na úkor odborných článků 

 

Okruhy článků a jejich četnost 

 

ch
yb

í 

ne
do

st
at

eč
né

 

do
st

at
eč

né
 

om
ez

it 

ne
pu

bl
ik

ov
at

 

rozhovory      

informace o kolektivních členech      

těžba plynu      

těžba z netradičních zdrojů      

výroba plynu      

biometan, HENG*      

skladování      

přeprava      

distribuce      

měření, regulace, přenos dat      

použití plynu      

vlastnosti plynu      

prognózy dalšího rozvoje      

historie plynárenství      

marketing      

obchod      

ekologie      

strategie      



legislativa, normy, předpisy      

koroze      

nové materiály a nové technologie v plynárenství      

nové technologie použití plynu      

pilotní projekty v plynárenství      

* přidávání vodíku do zemního plynu 

 

Možnost upřesnění odpovědi na náměty v tabulce: 

 

 

 

 

Další témata, kterým by se časopis měl věnovat: 

 

 

 

 

Náměty na zajímavé články: 

 

 

 

 

Další sdělení redakční radě a redakci časopisu: 

 

 

 

 

 

 

odeslat 


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Odeslat: 
	Skupina1: Off
	Skupina2: Off
	Skupina3: Off
	Skupina4: Off
	Skupina5: Off
	Skupina6: Off
	Skupina7: Off
	Skupina8: Off
	Skupina9: Off
	Skupina12: Off
	Skupina11: Off
	Skupina10: Off
	Skupina13: Off
	Skupina14: Off
	Skupina15: Off
	Skupina16: Off
	Skupina17: Off
	Skupina18: Off
	Skupina19: Off
	Skupina20: Off
	Skupina21: Off
	Skupina22: Off
	Skupina23: Off
	Skupina24: Off
	Skupina25: Off
	Skupina26: Off
	Skupina27: Off
	Skupina28: Off


